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FAKULTET ZDRAVSTVENIH NAUKA 

R A S P O R E D 
Studijska grupa:  LABORATORIJSKO-MEDICINSKI INŽENJERING-STUDIJSKI PROGRAM 
180/240 Školska godina:       2022-2023. 

REDOVNI STUDIJ I       godina I       semestar od:  03.10.2022. do:  12.02.2023. 
 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje Sedmični 
raspored Časova Dnevni 

raspored Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

6.01.06.021. Akademske vještine sa osnovama istraživačkog 
rada u zdravstvu Doc. dr Saša Dragić 03.10.22-06.11.22. Ponedeljak 

Srijeda 2 17-19 A1  

 Orjentacija na studij - seminar Doc.dr Tijana Talić 
Mr Momčilo Đukić 

11.10.2022. 
13.10.2022. 
25.10.2022. 
27.10.2022. 

Utorak 
Četvrtak 
Utorak 
Četvrtak 
 

2 
12-13:30 
16:30-18 
12-13:30 
16:30-18 

 

ZADNJI TERMIN 
PREDAVANJA 

JE PREDVIĐEN 
ZA 

KONSULTACIJE 
I PRIPREME ZA 

ISPIT. 

3.01.04.001. 

Humana genetika 
NAPOMENA: Ova predavanja će biti emitovana 
i putem online internet  projekcije u Microsoft 
Teams sistemu univerziteta na odgovarajućem 
kanalu kojem pripada predmet 

Doc.dr Marija Vuković 07.11.22.-04.12.22. Ponedeljak 
Srijeda 2 16-18 A1 

5.04.03.003. Sociologija zdravlja sa sistemom javnog 
zdravstva Prof.dr Slađana Šiljak 07.11.22 - 04.12.22. Utorak 2 16-20 8 

1.06.05.007. 

Statistika-statističke metode u zdravstvu 
 
NAPOMENA: Ova predavanja će biti emitovana i 
putem online internet  projekcije u Microsoft Teams 
sistemu univerziteta na odgovarajućem kanalu kojem 
pripada predmet 

Prof. dr Mirjana Landika 09.01.23 -12.02.23. Utorak 
Četvrtak 2 12-14 A1 

1.02.11.003. 

Fizika sa biofizikom  
NAPOMENA: Ova predavanja će biti emitovana i 
putem online internet  projekcije u Microsoft Teams 
sistemu univerziteta na odgovarajućem kanalu kojem 
pripada predmet 

Doc.dr Zoran Popović 

12.01.2023. 
13.01.2023. 
14.01.2023. 
16.01.2023. 
17.01.2023. 
19.01.2023. 
20.01.2023. 
21.01.2023. 
23.01.2023. 

Četvrtak 
Petak 
Subota 
Ponedeljak 
Utorak 
Četvrtak 
Petak 
Subota 
Ponedjeljak 

3 

16-20 
16-20 
09-13 
17-20 
17-20 
17-20 
17-20 
9-12 
17-20 

A1,A2,9 

B / IZBORNI PREDMETI 
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FAKULTET ZDRAVSTVENIH NAUKA 

R A S P O R E D 
 

Studijska grupa:  LABORATORIJSKO-MEDICINSKI INŽENJERING-STUDIJSKI PROGRAM 
180/240 Školska godina:       2022-2023. 

REDOVNI STUDIJ II       godina III       semestar od:  03.10.2022. do:  12.02.2023. 
 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje Sedmični 
raspored Časova Dnevni 

raspored Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

3.01.10.001. 

Osnovi patologije 
 
NAPOMENA: Ova predavanja će biti emitovana i 
putem online internet  projekcije u Microsoft Teams 
sistemu univerziteta na odgovarajućem kanalu kojem 
pripada predmet 

Doc. dr Ilija Baroš 03.10.22 - 06.11.22. 
Ponedeljak 
Utorak 
Srijeda 
Četvrtak 

2 15-18 A2,9,16 

 
ZADNJI 
TERMIN 

PREDAVANJA 
JE PREDVIĐEN 

ZA 
KONSULTACIJE 
I PRIPREME ZA 

ISPIT. 
 
 

 

3.01.08.005. Mikrobiologija sa parazitologijom Prof. dr Drago Nedić 07.11.22 - 04.12.22. Utorak 
Srijeda 2 17-19 

18-20 5 

2.09.10.001. 

Informatika i računarske tehnologije u zdravstvu 
 
NAPOMENA: Ova predavanja će biti emitovana i 
putem online internet  projekcije u Microsoft Teams 
sistemu univerziteta na odgovarajućem kanalu kojem 
pripada predmet 

Prof. dr Branko Latinović 05.12.22 - 08.01.23. Srijeda 
Petak 2 9-11 

12-14 A1 

3.02.16.003. Instrumentalne metode Prof.dr Ljiljana 
Stojanović-Bjelić 09.01.23.- 12.02.23. Utorak 

Četvrtak 2 11-13 11 

6.03.a Strani jezik – prvi  Pogledati oglasnu 
tablu / aktuelnosti     

        

        

B / IZBORNI PREDMETI 

         

 
NAPOMENA: Nastava  iz stranog jezika će biti naknadno na web sajtu 
Raspored predmeta koji nisu navedeni u tabeli će biti naknadno objavljen 
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FAKULTET ZDRAVSTVENIH NAUKA 

R A S P O R E D 
 

Studijska grupa:  LABORATORIJSKO-MEDICINSKI INŽENJERING-STUDIJSKI PROGRAM 
180/240 Školska godina:       2022-2023. 

REDOVNI STUDIJ  III       godina V       semestar od:  03.10.2022. do:  12.02.2023. 
 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje Sedmični 
raspored Časova Dnevni 

raspored Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

3.01.06.001. Imunologija Doc.dr Saša Dragić  03.10.22 - 06.11.22. Četvrtak 
Subota 4 19-21 

16-18 13 

ZADNJI TERMIN 
PREDAVANJA JE 
PREDVIĐEN ZA 
KONSULTACIJE 
I PRIPREME ZA 

ISPIT. 

3.01.08.007. Klinička mikrobiologija Prof. dr Drago Nedić 07.11.22 - 04.12.22. Utorak 
Srijeda 2 15-17 

16-18 5 

3.02.09.001. Hematologija Doc. dr Ilija Baroš 05.12.22.-08.01.23 
 

Ponedeljak 
Utorak 
Srijeda 

2 15-18 6 

3.02.23.001. Nuklearna medicina Doc.dr Ljiljana Latinović 
Tadić 

09.01.23.-12.02.23. 
 

Utorak 
Srijeda 2 17-19 4 

3.02.16.009. Specijalistička laboratorijska praksa       

        

        

 
NAPOMENA: U nastvani blok čije tranjanje prelazi dva sata uračunato je vrijeme pauze za provjetravanje i dezinfekciju prostora 
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FAKULTET ZDRAVSTVENIH NAUKA 

R A S P O R E D 
 

Studijska grupa:  LABORATORIJSKO-MEDICINSKI INŽENJERING-STUDIJSKI PROGRAM 
180/240 Školska godina:       2022-2023. 

REDOVNI STUDIJ IV       godina VII       semestar od:  03.10.2022. do:  12.02.2023. 
 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje Sedmični 
raspored Časova Dnevni 

raspored Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

3.03.03.005. Menadžment zdravstva Doc.dr Darijana Antonić 03.10.22 - 06.11.22. Ponedjeljak  
Srijeda 2 15-17 8 

ZADNJI TERMIN 
PREDAVANJA JE 
PREDVIĐEN ZA 
KONSULTACIJE 
I PRIPREME ZA 

ISPIT. 

5.03.04.005. 

Tehnološki menadžment 
NAPOMENA: Ova predavanja će biti emitovana i 
putem online internet  projekcije u Microsoft Teams 
sistemu univerziteta na odgovarajućem kanalu kojem 
pripada predmet 

Prof.dr Vladimir Stojanović 09.01.23 - 12.02.23. Četvrtak 
Petak 2 18-20 

9-11 A1/3 

1.07.01.001. Osnove zaštite životne sredine Prof. dr Predrag Ilić 05.12.22 - 08.01.23. Utorak 
Četvrtak 2 18-20 6 

3.02.35.005. Propedevtika i zdravstvena njega u kliničko-
bolničkoj praksi Prof. dr Željka Cvijetić 09.01.23-12.02.23. Utorak 

Četvrtak 2 12-14 A2 

 SPEC. LABORATORIJSKA PRAKSA       

        

 
NAPOMENA: Raspored predmeta koji nisu navedeni u tabeli će biti naknadno objavljen 
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FAKULTET ZDRAVSTVENIH NAUKA 

R A S P O R E D 
 

Studijska grupa:  LABORATORIJSKO-MEDICINSKI INŽENJERING-STUDIJSKI PROGRAM 
180/240 Školska godina:       2022-2023. 

VANREDNI STUDIJ I       godina I       semestar od:  03.10.2022. do:  12.02.2023. 
 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje Sedmični 
raspored Časova Dnevni 

raspored Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

6.01.06.021. Akademske vještine sa osnovama istraživačkog 
rada u zdravstvu Doc. dr Saša Dragić 03.10.22-06.11.22. Srijeda 2 19-21 A1 

ZADNJI TERMIN 
PREDAVANJA JE 
PREDVIĐEN ZA 
KONSULTACIJE 
I PRIPREME ZA 

ISPIT. 

 Orjentacija na studij - seminar Doc.dr Tijana Talić 
Mr Momčilo Đukić 

08.10.2022. 
15.10.2022. Subota 2 10-12  

 

3.01.04.001. Humana genetika Doc.dr Marija Vuković 07.11.22.-04.12.22. Subota 2 12-14 A1 

5.04.03.003. Sociologija zdravlja sa sistemom javnog 
zdravstva Prof. dr Slađana Šiljak 07.11.22.-04.12.22. Petak 2 18-20 9 

1.06.05.007. 

Statistika-statističke metode u zdravstvu 
 
NAPOMENA: Ova predavanja će biti emitovana i 
putem online internet  projekcije u Microsoft Teams 
sistemu univerziteta na odgovarajućem kanalu kojem 
pripada predmet 

Prof. dr Mirjana Landika 09.01.23 -12.02.23. Subota 2 12-14 A2 

1.02.11.003. 

Fizika sa biofizikom 
NAPOMENA: Ova predavanja će biti emitovana i 
putem online internet  projekcije u Microsoft Teams 
sistemu univerziteta na odgovarajućem kanalu kojem 
pripada predmet 

Doc.dr Zoran Popović 

12.01.2023. 
13.01.2023. 
14.01.2023. 
16.01.2023. 
17.01.2023. 
19.01.2023. 
20.01.2023. 
21.01.2023. 
23.01.2023. 

Četvrtak 
Petak 
Subota 
Ponedeljak 
Utorak 
Četvrtak 
Petak 
Subota 
Ponedjeljak 

3 

16-20 
16-20 
09-13 
17-20 
17-20 
17-20 
17-20 
9-12 
17-20 

A1,A2,9 

B / IZBORNI PREDMETI 
 
NAPOMENA: Raspored predmeta koji nisu navedeni u tabeli će biti naknadno objavljen 
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FAKULTET ZDRAVSTVENIH NAUKA 

R A S P O R E D 
 

Studijska grupa:  LABORATORIJSKO-MEDICINSKI INŽENJERING-STUDIJSKI PROGRAM 
180/240 Školska godina:       2022-2023. 

VANREDNI STUDIJ II       godina III       semestar od:  03.10.2022. do:  12.02.2023. 
 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje Sedmični 
raspored Časova Dnevni 

raspored Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

3.01.10.001. 

Osnovi patologije 
 
NAPOMENA: Ova predavanja će biti emitovana i 
putem online internet  projekcije u Microsoft Teams 
sistemu univerziteta na odgovarajućem kanalu kojem 
pripada predmet 

Doc. dr Ilija Baroš 03.10.22 - 06.11.22. 
Ponedeljak 
Utorak 
Srijeda 
Četvrtak 

2 15-18 A2,9,16 

ZADNJI TERMIN 
PREDAVANJA JE 
PREDVIĐEN ZA 
KONSULTACIJE 
I PRIPREME ZA 

ISPIT. 

3.01.08.005. Mikrobiologija sa parazitologijom Prof. dr Drago Nedić 07.11.22 - 04.12.22. Utorak 
Srijeda 2 17-19 

18-20 5 

2.09.10.001. 

Informatika i računarske tehnologije u zdravstvu 
 
NAPOMENA: Ova predavanja će biti emitovana i 
putem online internet  projekcije u Microsoft Teams 
sistemu univerziteta na odgovarajućem kanalu kojem 
pripada predmet 

Prof. dr Branko Latinović 05.12.22 - 08.01.23. Subota 2 12-14 A1 

3.02.16.003. Instrumentalne metode  Prof.dr Ljiljana Stojanović-
Bjelić 09.01.23.- 12.02.23. Petak 2 15-17 11 

6.03.a Strani jezik – prvi  Pogledati oglasnu 
tablu / aktuelnosti     

        

        

B / IZBORNI PREDMETI 

         

 
NAPOMENA: Nastava  iz stranog jezika će biti naknadno na web sajtu 
Raspored predmeta koji nisu navedeni u tabeli će biti naknadno objavljen 



 

7 

FAKULTET ZDRAVSTVENIH NAUKA 

R A S P O R E D 
 

Studijska grupa:  LABORATORIJSKO-MEDICINSKI INŽENJERING-STUDIJSKI PROGRAM 
180/240 Školska godina:       2022-2023. 

VANREDNI STUDIJ III       godina V       semestar od:  03.10.2022. do:  12.02.2023. 
 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje Sedmični 
raspored Časova Dnevni 

raspored Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

3.01.06.001. Imunologija Doc.dr Saša Dragić  03.10.22 - 06.11.22. Četvrtak  
Subota 4 19-21 

16-18 13 

ZADNJI TERMIN 
PREDAVANJA JE 
PREDVIĐEN ZA 
KONSULTACIJE 
I PRIPREME ZA 

ISPIT. 

3.01.08.007. Klinička mikrobiologija Prof. dr Drago Nedić 07.11.22 - 04.12.22. Utorak 
Srijeda 4 15-17 

16-18 5 

3.02.09.001. Hematologija Doc. dr Ilija Baroš 05.12.22.-08.01.23. 
Ponedeljak 
Utorak 
Srijeda 

2 15-18 5 

3.02.23.001. Nuklearna medicina Doc.dr Ljiljana Latinović 
Tadić 

09.01.22.-12.02.23. 
 

 Petak 
 2 17-19 4 

3.02.16.009. Specijalistička laboratorijska praksa    
 

  

     
 

  

     
 

  

 
NAPOMENA: U nastvani blok čije tranjanje prelazi dva sata uračunato je vrijeme pauze za provjetravanje i dezinfekciju prostora 



 

8 

FAKULTET ZDRAVSTVENIH NAUKA 

R A S P O R E D 
 

Studijska grupa:  LABORATORIJSKO-MEDICINSKI INŽENJERING-STUDIJSKI PROGRAM 
180/240 Školska godina:       2022-2023. 

VANREDNI STUDIJ IV       godina VII       semestar od:  03.10.2022. do:  12.02.2023. 
 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje Sedmični 
raspored Časova Dnevni 

raspored Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

3.03.03.005. Menadžment zdravstva Doc.dr Darijana Antonić 03.10.22. - 06.11.22. Subota  2 09-11 8 

ZADNJI TERMIN 
PREDAVANJA JE 
PREDVIĐEN ZA 
KONSULTACIJE 
I PRIPREME ZA 

ISPIT. 

5.03.04.005. Tehnološki menadžment Prof.dr Vladimir Stojanović 09.01.23 - 12.02.23. Subota 2 12-14 A1/3 

1.07.01.001. Osnove zaštite životne sredine Prof. dr Predrag Ilić 05.12.22 - 08.01.23. Utorak 
Četvrtak 2 18-20 6 

3.02.35.005. Propedevtika i zdravstvena njega u kliničko-
bolničkoj praksi 

Prof. dr Željka Cvijetić 
 09.01.23-12.02.23. Petak 2 15-17 A2 

 SPEC. LABORATORIJSKA PRAKSA       

        

 
NAPOMENA: Raspored predmeta koji nisu navedeni u tabeli će biti naknadno objavljen 
 


